UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX 09/2020

Processo simplificado de seleção de bolsistas para atuarem no enfrentamento
ao Coronavírus (COVID-19)

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre

(Ufac) torna público o Resultado da Análise dos Recursos conforme cronograma.

  NOME MATRÍCULA LINHA SITUAÇÃO

1 ANA KÉSIA MAIA DO NASCIMENTO 20191810046 C INDEFERIDO

2 APARECIDO CERDEIRA DA SILVA 20160900077 C INDEFERIDO

3 BRUNA JESSYCA NASCIMENTO ARAÚJO 20160200035 C INDEFERIDO

4 CHARLANDIA LIMA BORGES 20190874043 C INDEFERIDO

5 DELSA VICENTE DO CARMO 20181794161 C INDEFERIDO

6 EDILENE DE MELO PEREIRA  20180830037 C INDEFERIDO

7 EDUARDO AUGUSTO NASCIMENTO BARBOSA 20170180011 C INDEFERIDO

8 EDUARDO FERNANDES RODRIGUES 20150810026 B INDEFERIDO

9 EMANOELA MARIA FREIRE DOS SANTOS 20207004009 C INDEFERIDO

10 ERICA ALVARES MARINHO 20150810065 B INDEFERIDO

11 FELIPE LIMA DUARTE 20170020039 C INDEFERIDO

12 FLÁVIA BRILHANTE FLORENCIANO  20190114073 C INDEFERIDO

13 FRANCISCO WELIS DA SILVA LIMA 20187000054 C INDEFERIDO

14 GILMAR ANDRADE DOS SANTOS 20150810058 B DEFERIDO

15 GUSTAVO HENRIQUE SCHNEIDER 20150810037 B DEFERIDO

16 HUENDSON VITORINO DA SILVA 20207004015 C INDEFERIDO

17 ILDETE LAURA VITAL BOMFIM 20160814089 B INDEFERIDO

18 ILSON MARINHO SOARES 20190333001 C INDEFERIDO

19 INGRID MAIA DE OLIVEIRA 20170020032 C INDEFERIDO

20 JANIELLY SOARES FELICIO 20191800023 C INDEFERIDO

21 JÉSSICA DA SILVA COELHO 20200090015 C INDEFERIDO

22 JOSÉ MENEZES DA SILVA JÚNIOR 20190130035 C INDEFERIDO

23 JUCIANE DE MELO LIMA 20191720010 C INDEFERIDO

24 KALYNE CAROLINE DA SILVA ARAÚJO 20190900041 C INDEFERIDO

25 KASSIO CEZAR DA SILVA CORREIA        20150188012 C INDEFERIDO

26 KELYSOMAR OLIVENCIO SANTOS  20200110031 C INDEFERIDO

27 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES 20190050007 C INDEFERIDO

28 LUCAS PINTO ASSEM 20191810037 C INDEFERIDO

29 LUCIVAL DA SILVA MENDES 20131810048 C INDEFERIDO

30 LUIZ FELIPE ALBUQUERQUE 20170870007 C DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

31 MARCUS ADRIANO NOGUEIRA NEVES 20160814115 B INDEFERIDO

32 MATHEUS DA SILVA MATOS 20191810056 C INDEFERIDO

33 MICHAEL SILVA ARANTES 20200330011 C INDEFERIDO

34 OCTÁVIO AUGUSTO CAVALCANTE FORTES 20160810015 C INDEFERIDO

35 PEDRO LUAM DA SILVA SOARES 20160814065 B DEFERIDO

36 ROBENYLSON DE OLIVEIRA MOTA  20170050028 C INDEFERIDO

37 ROSIMEIRE DE SOUZA E SOUZA 20140192005 C INDEFERIDO

38 SARAJANE DA SILVA COSTA 20201880022 C INDEFERIDO

39 SILVIA APARECIDA DA SILVA 20160810021 B DEFERIDO

40 SPARTACOS BARBOSA DE ALENCAR 20160190024 C INDEFERIDO

41 THAIS FERREIRA DE SOUZA 20170180019 C INDEFERIDO

42 VANESSA COSTA MAGALHAES 20190880074 C INDEFERIDO

43 WILLIAM FERREIRA DE CARVALHO 20150810036 B DEFERIDO

44 YARA LOHANNA FONSECA SILVA 20141790042 C INDEFERIDO

Rio Branco, Acre, 23 de abril de 2020.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 3.373/2018